
ZARZĄDZENIE NR 34/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla 
na 2021 rok -  "Organizacja transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz 
organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 ze zmianami) oraz art. 65 ust. 11 i ust. 12,  ustawy z dnia 
31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektówych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla 
na 2021 rok - "Organizacja transportu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizacja 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2". 

2. Plan finansowy stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C194448E-67BE-4789-BF7F-73E227796698. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem

851     Ochrona zdrowia 10 460,00

  85195   Pozostała działalność 10 460,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

10 460,00

     

Środki z Funduszu COVID-19 na organizację
transportu do punktów szczepień oraz na
organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb
transportowych

10 460,00

PLAN WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan ogółem

851     Ochrona zdrowia 10 460,00

  85195   Pozostała działalność 10 460,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 960,00

Załącznik do zarządzenia Nr 34/21

Burmistrza Dukli

z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C194448E-67BE-4789-BF7F-73E227796698. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

